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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

VENDIM 

Nr. 69, datë 03.05.2019 

 

 

PËR 

MIRATIMIN E RAPORTIT MBI GJENDJEN E SISTEMIT GJYQËSOR DHE 

VEPRIMTARINË E KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR PËR VITIN 2018 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor mbështetur në nenin 82 të ligjit nr.115/2016 “Për Organet e Qeverisjes 

së Sistemit të Drejtësisë”,  

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e Raportit “Mbi gjendjen e sistemit gjyqësor dhe veprimtarinë e Këshillit të 

Lartë Gjyqësor për vitin 2018”, sipas tekstit bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 
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